平成２８年３月１７日

学校長       様

中央区会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 楠本 誠二

平成２８年度 中央区 PTA連絡会 定期総会・懇親会

ご案内

春分の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、平成２８年度 中央区 P 連定期総会及び懇親会を下記の通り開催い

たします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日時    平成２８年４月２３日（土）１８：３０～

（受付１８：００～）

会場    ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ

（中央区東阿弥陀寺２ ℡354-2111）

出席対象者 会長理事・市Ｐ担当副会長理事・校長先生・教頭先生・校内担当副会長

等、各単 Pより５名程度を目安にご出席ください。

議事    １，平成２７年度中央区 P連 事業報告 及び 会計決算報告

２，平成２８年度中央区 P連 役員・選考委員・宣言文起草委員選出

３，平成２８年度中央区 P連 事業計画（案）及び 予算（案）

      ４，平成２８年度熊本市 PTA協議会 各専門委員会担当について

      ５，中央区 P連研究大会担当校について

      ６，その他

懇親会   総会終了後、引き続き行います。

会費 一人  ６,０００円（当日受付で集金いたします）

参加申込み 別紙に必要事項をご記入の上、４月８日（金）までに

市Ｐ事務局（351-2309）に FAXにてお知らせください。

      申し込み後のキャンセルは４月１６日（土）まで受け付けます。

      それ以降は会費をいただきますのでご了承ください。      以上

【お問い合わせ】阿久根祐子（Ｈ2７年度幹事）